



Suport Clienti
T +40 21 352 3000
F +40 21 350 5181
Email: vanzari@hilti.com
hilti.ro

Factură: HRO681036

Pagina: 1/3
Poziții: 6

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
BDUL BASARABIA 256, CLADIRE C1
030352 SEC 3

Nr. Reg.Com: J40 /8651 /2017

C.I.F. Client: RO37714360

Numele băncii:

IBAN:

LIVRARE ESTIMATA IN 1-2 ZILE
LUCRATOARE

Data: 20.03.2023
Număr: HRO681036
Număr comandă vânzare: 286529
Număr livrare de referință: 356522399
Data livrare: 20.03.2023
Număr client: 10066934
Livrat către:

ALGORITHM CONSTRUCTII S3
SRL- LAMINOR / B-DUL
BASARABIA 256 REPUBLICA
HALA LAMIN
10.04.2023

Termen de plată:
Condiții de plată: 21 zile calendaristice
Metodă plată: Plată la termen
Creată de: Ionut Serban
Locul de emitere: HILTI ROMANIA SRL

Cota T.V.A : 19.0 %

Nr. crt.	Cod produs	Descriere	Unitate vânzare	Cantitate	TVA (%)	Preț	Discount produs	Valoare discount	Total valoare netă	Valoare TVA
10	2254912	Șurubelniță SF 6-22 cutie carton	buc.	1	19 %	1.652,58 Lei / 1 buc.	-21.0 %	-347.04	1.305,54	248.05
		Serie: 222381064								
20	2251351	Acumulator B 22-85 Li-ion	buc.	2	19 %	900,00 Lei / 1 buc.	-21.0 %	-378.00	1.422,00	270.18
		Serie: 226260393								
		Serie: 226260391								
30	2254427	Încărcător C 6-22	buc.	1	19 %	885,81 Lei / 1 buc.	-21.0 %	-186.02	699,79	132.96
		Serie: 2230101180								
40	2215453	Polizor unghiular AG 6D-22 (125) carton	buc.	1	19 %	2.487,28 Lei / 1 buc.	-21.0 %	-522.33	1.964,95	373.34
		Serie: 42358								
50	2251359	Acumulator B 22-170 Li-ion	buc.	2	19 %	1.300,00 Lei / 1 buc.	-21.0 %	-546.00	2.054,00	390.26
		Serie: 301216772								
		Serie: 301210286								
60	2254427	Încărcător C 6-22	buc.	1	19 %	885,81 Lei / 1 buc.	-21.0 %	-186.02	699,79	132.96
		Serie: 2230101185								

Total valoare fără discount 10.311,48 Lei
Discount total -2.165,41 Lei
Valoare transport fără TVA 29,00 Lei
Total valoare netă 8.175,07 Lei

Vă rugăm să precizați pe ordinul de plată numărul client (din antet) și numărul facturii achitate. Vă mulțumim !

Furnizor: